
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Torneo X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A 1512030A

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 18-12-2015 - 20-12-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 28

Sito Internet http://vesus.org/results/open-a-x-torneo-weekend-quotmemorial-maria-pia-ruggieriquot/

Stoppa Omar

1Formento Paolo

2
Kukov Velislav

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Stoppa Omar 5.0 ITA 14.0014.5010.5014.502261 1972 2650 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1978

2 2 FM Formento Paolo 4.5 ITA 11.5012.508.00 10.752271 2048 2414 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1997

3 1 IM Kukov Velislav 3.5 BUL 15.5017.5010.5010.252358 2083 2233 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1983

4 6 M Faraci Antonino 3.5 ITA 13.0015.008.00 8.75 1982 1884 2034 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1941

5 9 1N Arnaudo Davide 3.5 ITA 12.5014.507.50 8.50 1877 1884 2034 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

6 10 1N Restifo Katiuscia 3.5 ITA 12.0013.007.00 7.00 1868 1807 1957 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1974

7 21 2N Raccanello Marianna 3.5 ITA 9.00 11.006.00 7.00 1715 1815 1964 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2003

8 4 CM Gioseffi Massimiliano3.0 ITA 13.0015.008.50 7.00 2137 2004 2077 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1989

9 7 NC Tolibayev Timur 3.0 KAZ 13.5014.509.00 6.50 1980 1888 1961 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1997

10 8 1N Blengino Cristiano 3.0 ITA 11.5012.508.00 5.50 1966 1951 2023 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

11 12 1N Rossi Cassani Gianni3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.50 1797 1834 1907 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

12 22 2N Benvenuti Cristian 2.5 ITA 12.5013.009.00 4.75 1650 1821 1821 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1995

13 19 1N Nanni Sergio 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1749 1755 1756 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

14 18 CM Roversi Stefano 2.5 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1760 1817 1818 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

15 5 CM Mortola Alberto 2.0 ITA 14.0016.509.50 5.50 1983 1901 1830 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

16 17 1N Ballestra Giovanni 2.0 ITA 12.5013.509.00 4.00 1772 1797 1726 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1955

17 13 NC Tortorella Giancarlo2.0 MNC 12.5013.509.00 4.00 1796 1760 1689 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

18 14 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 12.0013.008.50 3.00 1784 1824 1752 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1956

19 11 NC Noli Giovanni 2.0 FRA 10.0011.007.00 3.25 1826 1760 1689 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

20 20 2N Chianale Angelo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1724 1690 1691 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1963

21 26 NC Gorbounova Natalia 2.0 RUS 9.50 10.006.00 1.50 1544 1688 1616 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1967

22 23 NC Charrier Jean Claude2.0 FRA 9.00 10.005.50 3.75 1636 1767 1696 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1945

23 27 3N Cai Roberto 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.25 1511 1635 1636 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1983

24 15 CM Tomassoni Leonardo 1.0 ITA 13.0015.008.50 2.00 1782 1920 1681 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1947

25 28 3N Massimillo Angelo 1.0 ITA 9.00 10.006.50 1.75 1366 1636 1396 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1957

26 24 2N Bianchimani Sandro 1.0 ITA 9.00 10.005.50 1.00 1605 1634 1395 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1957

27 25 1N Pistone Salvatore 1.0 ITA 7.00 7.50 5.00 0.75 1544 1753 1513 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1964

28 16 CM Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 12.0013.007.00 0.50 1778 1702 1336 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1950
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Arnaudo Davide ITA PIE CN 1877 1884 2034 1999 M 885789 145330

17 1N Ballestra Giovanni ITA LIG IM 1772 1797 1726 1955 M 2800395 108834

22 2N Benvenuti Cristian ITA LIG IM 1650 1821 1821 1995 M 892327 127304

24 2N Bianchimani Sandro ITA LIG IM 1605 1634 1395 1957 M 870625 131341

8 1N Blengino Cristiano ITA LIG IM 1966 1951 2023 1970 M 880159 120924

27 3N Cai Roberto ITA LIG IM 1511 1635 1636 1983 M 898660 152536

23 NC Charrier Jean ClaudeFRA 1636 1767 1696 1945 M 20692722

20 2N Chianale Angelo ITA PIE TO 1724 1690 1691 1963 M 2814698 161593

16 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1778 1702 1336 1950 M 811343 102811

6 M Faraci Antonino ITA LIG IM 1982 1884 2034 1941 M 804410 105082

2 FM Formento Paolo ITA LIG IM 2271 2048 2414 1997 M 861162 126797

4 CM Gioseffi MassimilianoITA LIG SV 2137 2004 2077 1989 M 817228 131063

26 NC Gorbounova Natalia RUS 1544 1688 1616 1967 M 34115070

1 IM Kukov Velislav BUL 2358 2083 2233 1983 M 2906139

28 3N Massimillo Angelo ITA LIG IM 1366 1636 1396 1957 M 2822542 162348

5 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1983 1901 1830 1979 M 822434 105069

19 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1749 1755 1756 1959 M 825131 101032

11 NC Noli Giovanni FRA 1826 1760 1689 1956 M 664766

14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1784 1824 1752 1956 M 809365 102309

25 1N Pistone Salvatore ITA LIG GE 1544 1753 1513 1964 M 839400 106181

21 2N Raccanello Marianna ITA PIE TO 1715 1815 1964 2003 F 897558 144750

10 1N Restifo Katiuscia ITA LIG IM 1868 1807 1957 1974 F 865273 135220

12 1N Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1797 1834 1907 1963 M 820326 105086

18 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1760 1817 1818 1962 M 813435 101038

3 FM Stoppa Omar ITA LIG IM 2261 1972 2650 1978 M 810339 105088

7 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 1888 1961 1997 M 13712314

15 CM Tomassoni Leonardo ITA LOM VA 1782 1920 1681 1947 M 801372 131057

13 NC Tortorella GiancarloMNC 1796 1760 1689 1968 M 824909
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Kukov Velislav 3.5 BUL | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 3 B 0 | 1

2 2 FM Formento Paolo 4.5 ITA | 15 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 1

1 3 FM Stoppa Omar 5.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | -1

8 4 CM Gioseffi Massimiliano 3.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 2 N 0 | -1

15 5 CM Mortola Alberto 2.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 21 N 0 | -1

4 6 M Faraci Antonino 3.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 8 N 1 | -1

9 7 NC Tolibayev Timur 3.0 KAZ | 21 N 1 | 2 B 0 | 9 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 1

10 8 1N Blengino Cristiano 3.0 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 5 N 1 | 6 B 0 | 1

5 9 1N Arnaudo Davide 3.5 ITA | 23 N Â½ | 14 B 1 | 7 N 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | -1

6 10 1N Restifo Katiuscia 3.5 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 1 | 22 B 1 | 1

19 11 NC Noli Giovanni 2.0 FRA | 25 N 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 20 B Â½ | 23 N Â½ | -1

11 12 1N Rossi Cassani Gianni 3.0 ITA | 26 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 1

17 13 NC Tortorella Giancarlo 2.0 MNC | 28 N 1 | 6 B 0 | 21 N Â½ | 18 B Â½ | 7 N 0 | -1

18 14 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 1 B 0 | 9 N 0 | 25 B 1 | 26 N 1 | 12 B 0 | 1

24 15 CM Tomassoni Leonardo 1.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 7 B 0 | 19 B 0 | 1

28 16 CM Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA | 3 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 25 N Â½ | 27 B 0 | 1

16 17 1N Ballestra Giovanni 2.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 10 N Â½ | 21 B 0 | 20 N Â½ | -1

14 18 CM Roversi Stefano 2.5 ITA | 5 B 0 | 24 N 1 | 11 B 1 | 13 N Â½ | 9 N 0 | -1

13 19 1N Nanni Sergio 2.5 ITA | 6 N 0 | 27 B Â½ | 23 N 1 | 10 B 0 | 15 N 1 | -1

20 20 2N Chianale Angelo 2.0 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 12 N 0 | 11 N Â½ | 17 B Â½ | 0

7 21 2N Raccanello Marianna 3.5 ITA | 7 B 0 | 26 N 1 | 13 B Â½ | 17 N 1 | 5 B 1 | 1

12 22 2N Benvenuti Cristian 2.5 ITA | 8 N 0 | 16 B 1 | 27 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | -1

22 23 NC Charrier Jean Claude 2.0 FRA | 9 B Â½ | 15 N 0 | 19 B 0 | 24 N 1 | 11 B Â½ | 1

26 24 2N Bianchimani Sandro 1.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 28 N Â½ | 23 B 0 | 25 N Â½ | -1

27 25 1N Pistone Salvatore 1.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 24 B Â½ | 1

21 26 NC Gorbounova Natalia 2.0 RUS | 12 N 0 | 21 B 0 | 16 N 1 | 14 B 0 | 28 N 1 | -1

23 27 3N Cai Roberto 2.0 ITA | 0 0 | 19 N Â½ | 22 B 0 | 28 B Â½ | 16 N 1 | 0

25 28 3N Massimillo Angelo 1.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 24 B Â½ | 27 N Â½ | 26 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Arnaudo Davide ITA 1877 5 3.50 2.54 0.96 1884.202034 1999 M 885789 145330

17 1N Ballestra Giovanni ITA 1772 5 2.00 2.41 -0.41 1797.601726 1955 M 2800395 108834

22 2N Benvenuti Cristian ITA 1650 5 2.50 1.49 1.01 1821.001821 1995 M 892327 127304

24 2N Bianchimani Sandro ITA 1605 5 1.00 2.31 -1.31 1634.801395 1957 M 870625 131341

8 1N Blengino Cristiano ITA 1966 5 3.00 2.65 0.35 1951.002023 1970 M 880159 120924

27 3N Cai Roberto ITA 1511 4 2.00 1.38 0.62 1635.751636 1983 M 898660 152536

23 NC Charrier Jean ClaudeFRA 1636 5 2.00 1.64 0.36 1767.801696 1945 M 20692722

20 2N Chianale Angelo ITA 1724 4 2.00 2.09 -0.09 1690.251691 1963 M 2814698 161593

16 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1778 5 0.50 3.15 -2.65 1702.001336 1950 M 811343 102811

6 M Faraci Antonino ITA 1982 5 3.50 3.09 0.41 1884.402034 1941 M 804410 105082

2 FM Formento Paolo ITA 2271 5 4.50 3.67 0.83 2048.002414 1997 M 861162 126797

4 CM Gioseffi MassimilianoITA 2137 5 3.00 3.18 -0.18 2004.802077 1989 M 817228 131063

26 NC Gorbounova Natalia RUS 1544 5 2.00 1.60 0.4 1688.001616 1967 M 34115070

1 IM Kukov Velislav BUL 2358 5 3.50 3.87 -0.37 2083.802233 1983 M 2906139

28 3N Massimillo Angelo ITA 1366 5 1.00 0.96 0.04 1636.001396 1957 M 2822542 162348

5 CM Mortola Alberto ITA 1983 5 2.00 3.03 -1.03 1901.801830 1979 M 822434 105069

19 1N Nanni Sergio ITA 1749 5 2.50 2.45 0.05 1755.801756 1959 M 825131 101032

11 NC Noli Giovanni FRA 1826 5 2.00 2.96 -0.96 1760.201689 1956 M 664766

14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 5 2.00 2.53 -0.53 1824.001752 1956 M 809365 102309

25 1N Pistone Salvatore ITA 1544 5 1.00 1.20 -0.2 1753.001513 1964 M 839400 106181

21 2N Raccanello Marianna ITA 1715 5 3.50 1.89 1.61 1815.001964 2003 F 897558 144750

10 1N Restifo Katiuscia ITA 1868 5 3.50 2.97 0.53 1807.401957 1974 F 865273 135220

12 1N Rossi Cassani GianniITA 1797 5 3.00 2.31 0.69 1834.401907 1963 M 820326 105086

18 CM Roversi Stefano ITA 1760 5 2.50 2.13 0.37 1817.401818 1962 M 813435 101038

3 FM Stoppa Omar ITA 2261 5 5.00 3.96 1.04 1972.602650 1978 M 810339 105088

7 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 5 3.00 3.11 -0.11 1888.201961 1997 M 13712314

15 CM Tomassoni Leonardo ITA 1782 5 1.00 1.83 -0.83 1920.401681 1947 M 801372 131057

13 NC Tortorella GiancarloMNC 1796 5 2.00 2.60 -0.6 1760.601689 1968 M 824909
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784   |  1 IM Kukov Velislav BUL 2358 0 - 1

2 2 FM Formento Paolo ITA 2271   |  15 CM Tomassoni Leonardo ITA 1782 1 - 0

3 16 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1778   |  3 FM Stoppa Omar ITA 2261 0 - 1

4 4 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2137   |  17 1N Ballestra Giovanni ITA 1772 1 - 0

5 18 CM Roversi Stefano ITA 1760   |  5 CM Mortola Alberto ITA 1983 0 - 1

6 6 M Faraci Antonino ITA 1982   |  19 1N Nanni Sergio ITA 1749 1 - 0

7 21 2N Raccanello Marianna ITA 1715   |  7 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 0 - 1

8 8 1N Blengino Cristiano ITA 1966   |  22 2N Benvenuti Cristian ITA 1650 1 - 0

9 23 NC Charrier Jean Claude FRA 1636   |  9 1N Arnaudo Davide ITA 1877 Â½ - Â½

10 10 1N Restifo Katiuscia ITA 1868   |  24 2N Bianchimani Sandro ITA 1605 1 - 0

11 25 1N Pistone Salvatore ITA 1544   |  11 NC Noli Giovanni FRA 1826 0 - 1

12 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1797   |  26 NC Gorbounova Natalia RUS 1544 1 - 0

13 28 3N Massimillo Angelo ITA 1366   |  13 NC Tortorella Giancarlo MNC 1796 0 - 1

14 20 2N Chianale Angelo ITA 1724   |  0 - F

15 27 3N Cai Roberto ITA 1511   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kukov Velislav 1 BUL 2358   |  8 1N Blengino Cristiano 1 ITA 1966 1 - 0

2 7 NC Tolibayev Timur 1 KAZ 1980   |  2 FM Formento Paolo 1 ITA 2271 0 - 1

3 3 FM Stoppa Omar 1 ITA 2261   |  10 1N Restifo Katiuscia 1 ITA 1868 1 - 0

4 11 NC Noli Giovanni 1 FRA 1826   |  4 CM Gioseffi Massimiliano1 ITA 2137 0 - 1

5 5 CM Mortola Alberto 1 ITA 1983   |  12 1N Rossi Cassani Gianni 1 ITA 1797 1 - 0

6 13 NC Tortorella Giancarlo 1 MNC 1796   |  6 M Faraci Antonino 1 ITA 1982 0 - 1

7 9 1N Arnaudo Davide 0.5 ITA 1877   |  14 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1784 1 - 0

8 15 CM Tomassoni Leonardo 0 ITA 1782   |  23 NC Charrier Jean Claude 0.5 FRA 1636 1 - 0

9 22 2N Benvenuti Cristian 0 ITA 1650   |  16 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1778 1 - 0

10 17 1N Ballestra Giovanni 0 ITA 1772   |  25 1N Pistone Salvatore 0 ITA 1544 1 - 0

11 24 2N Bianchimani Sandro 0 ITA 1605   |  18 CM Roversi Stefano 0 ITA 1760 0 - 1

12 19 1N Nanni Sergio 0 ITA 1749   |  27 3N Cai Roberto 0 ITA 1511 Â½ - Â½

13 20 2N Chianale Angelo 0 ITA 1724   |  28 3N Massimillo Angelo 0 ITA 1366 1 - 0

14 26 NC Gorbounova Natalia 0 RUS 1544   |  21 2N Raccanello Marianna 0 ITA 1715 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Gioseffi Massimiliano2 ITA 2137   |  1 IM Kukov Velislav 2 BUL 2358 0 - 1

2 2 FM Formento Paolo 2 ITA 2271   |  5 CM Mortola Alberto 2 ITA 1983 1 - 0

3 6 M Faraci Antonino 2 ITA 1982   |  3 FM Stoppa Omar 2 ITA 2261 0 - 1

4 7 NC Tolibayev Timur 1 KAZ 1980   |  9 1N Arnaudo Davide 1.5 ITA 1877 0 - 1

5 8 1N Blengino Cristiano 1 ITA 1966   |  15 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1782 1 - 0

6 10 1N Restifo Katiuscia 1 ITA 1868   |  17 1N Ballestra Giovanni 1 ITA 1772 Â½ - Â½

7 18 CM Roversi Stefano 1 ITA 1760   |  11 NC Noli Giovanni 1 FRA 1826 1 - 0

8 12 1N Rossi Cassani Gianni 1 ITA 1797   |  20 2N Chianale Angelo 1 ITA 1724 1 - 0

9 21 2N Raccanello Marianna 1 ITA 1715   |  13 NC Tortorella Giancarlo 1 MNC 1796 Â½ - Â½

10 27 3N Cai Roberto 0.5 ITA 1511   |  22 2N Benvenuti Cristian 1 ITA 1650 0 - 1

11 23 NC Charrier Jean Claude 0.5 FRA 1636   |  19 1N Nanni Sergio 0.5 ITA 1749 0 - 1

12 14 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1784   |  25 1N Pistone Salvatore 0 ITA 1544 1 - 0

13 16 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1778   |  26 NC Gorbounova Natalia 0 RUS 1544 0 - 1

14 28 3N Massimillo Angelo 0 ITA 1366   |  24 2N Bianchimani Sandro 0 ITA 1605 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kukov Velislav 3 BUL 2358   |  2 FM Formento Paolo 3 ITA 2271 Â½ - Â½

2 3 FM Stoppa Omar 3 ITA 2261   |  9 1N Arnaudo Davide 2.5 ITA 1877 1 - 0

3 12 1N Rossi Cassani Gianni 2 ITA 1797   |  4 CM Gioseffi Massimiliano2 ITA 2137 0 - 1

4 5 CM Mortola Alberto 2 ITA 1983   |  8 1N Blengino Cristiano 2 ITA 1966 0 - 1

5 22 2N Benvenuti Cristian 2 ITA 1650   |  6 M Faraci Antonino 2 ITA 1982 Â½ - Â½

6 13 NC Tortorella Giancarlo 1.5 MNC 1796   |  18 CM Roversi Stefano 2 ITA 1760 Â½ - Â½

7 19 1N Nanni Sergio 1.5 ITA 1749   |  10 1N Restifo Katiuscia 1.5 ITA 1868 0 - 1

8 17 1N Ballestra Giovanni 1.5 ITA 1772   |  21 2N Raccanello Marianna 1.5 ITA 1715 0 - 1

9 15 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1782   |  7 NC Tolibayev Timur 1 KAZ 1980 0 - 1

10 11 NC Noli Giovanni 1 FRA 1826   |  20 2N Chianale Angelo 1 ITA 1724 Â½ - Â½

11 26 NC Gorbounova Natalia 1 RUS 1544   |  14 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1784 0 - 1

12 24 2N Bianchimani Sandro 0.5 ITA 1605   |  23 NC Charrier Jean Claude 0.5 FRA 1636 0 - 1

13 27 3N Cai Roberto 0.5 ITA 1511   |  28 3N Massimillo Angelo 0.5 ITA 1366 Â½ - Â½

14 25 1N Pistone Salvatore 0 ITA 1544   |  16 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1778 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kukov Velislav 3.5 BUL 2358   |  3 FM Stoppa Omar 4 ITA 2261 0 - 1

2 2 FM Formento Paolo 3.5 ITA 2271   |  4 CM Gioseffi Massimiliano3 ITA 2137 1 - 0

3 8 1N Blengino Cristiano 3 ITA 1966   |  6 M Faraci Antonino 2.5 ITA 1982 0 - 1

4 9 1N Arnaudo Davide 2.5 ITA 1877   |  18 CM Roversi Stefano 2.5 ITA 1760 1 - 0

5 10 1N Restifo Katiuscia 2.5 ITA 1868   |  22 2N Benvenuti Cristian 2.5 ITA 1650 1 - 0

6 21 2N Raccanello Marianna 2.5 ITA 1715   |  5 CM Mortola Alberto 2 ITA 1983 1 - 0

7 7 NC Tolibayev Timur 2 KAZ 1980   |  13 NC Tortorella Giancarlo 2 MNC 1796 1 - 0

8 14 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1784   |  12 1N Rossi Cassani Gianni 2 ITA 1797 0 - 1

9 23 NC Charrier Jean Claude 1.5 FRA 1636   |  11 NC Noli Giovanni 1.5 FRA 1826 Â½ - Â½

10 20 2N Chianale Angelo 1.5 ITA 1724   |  17 1N Ballestra Giovanni 1.5 ITA 1772 Â½ - Â½

11 15 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1782   |  19 1N Nanni Sergio 1.5 ITA 1749 0 - 1

12 28 3N Massimillo Angelo 1 ITA 1366   |  26 NC Gorbounova Natalia 1 RUS 1544 0 - 1

13 16 CM Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1778   |  27 3N Cai Roberto 1 ITA 1511 0 - 1

14 25 1N Pistone Salvatore 0.5 ITA 1544   |  24 2N Bianchimani Sandro 0.5 ITA 1605 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

1 Kukov Velislav
IM BUL   Elo FIDE: 2358 Perf: 2233 Media: 2083.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 574 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Blengino Cristiano ITA 1966 392 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2137 221 0.78 1 3 3

4 B 2 FM Formento Paolo ITA 2271 87 0.62 Â½ 3 3

5 B 3 FM Stoppa Omar ITA 2261 97 0.63 0 3 3

3.87 3 3

2 Formento Paolo
FM ITA   Elo FIDE: 2271 Perf: 2414 Media: 2048.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Tomassoni Leonardo ITA 1782 489 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 291 0.85 1 2 2

3 B 5 CM Mortola Alberto ITA 1983 288 0.84 1 3 3

4 N 1 IM Kukov Velislav BUL 2358 -87 0.38 Â½ 3 3

5 B 4 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2137 134 0.68 1 4 4

3.67 4 4

3 Stoppa Omar
FM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2650 Media: 1972.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1778 483 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Restifo Katiuscia ITA 1868 393 0.92 1 2 2

3 N 6 M Faraci Antonino ITA 1982 279 0.84 1 3 3

4 B 9 1N Arnaudo Davide ITA 1877 384 0.91 1 4 4

5 N 1 IM Kukov Velislav BUL 2358 -97 0.37 1 5 5

3.96 5 5

4 Gioseffi Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 2077 Media: 2004.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Ballestra Giovanni ITA 1772 365 0.9 1 1 1

2 N 11 NC Noli Giovanni FRA 1826 311 0.86 1 2 2

3 B 1 IM Kukov Velislav BUL 2358 -221 0.22 0 2 2

4 N 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1797 340 0.88 1 3 3

5 N 2 FM Formento Paolo ITA 2271 -134 0.32 0 3 3

3.18 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

5 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1830 Media: 1901.80 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Roversi Stefano ITA 1760 223 0.78 1 1 1

2 B 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1797 186 0.74 1 2 2

3 N 2 FM Formento Paolo ITA 2271 -288 0.16 0 2 2

4 B 8 1N Blengino Cristiano ITA 1966 17 0.52 0 2 2

5 N 21 2N Raccanello Marianna ITA 1715 268 0.83 0 2 2

3.03 2 2

6 Faraci Antonino
M ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2034 Media: 1884.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Nanni Sergio ITA 1749 233 0.79 1 1 1

2 N 13 NC Tortorella Giancarlo MNC 1796 186 0.74 1 2 2

3 B 3 FM Stoppa Omar ITA 2261 -279 0.16 0 2 2

4 N 22 2N Benvenuti Cristian ITA 1650 332 0.88 Â½ 2 2

5 N 8 1N Blengino Cristiano ITA 1966 16 0.52 1 3 3

3.09 3 3

7 Tolibayev Timur
NC KAZ   Elo FIDE: 1980 Perf: 1961 Media: 1888.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Raccanello Marianna ITA 1715 265 0.82 1 1 1

2 B 2 FM Formento Paolo ITA 2271 -291 0.15 0 1 1

3 B 9 1N Arnaudo Davide ITA 1877 103 0.64 0 1 1

4 N 15 CM Tomassoni Leonardo ITA 1782 198 0.76 1 2 2

5 B 13 NC Tortorella Giancarlo MNC 1796 184 0.74 1 3 3

3.11 3 3

8 Blengino Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2023 Media: 1951.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Benvenuti Cristian ITA 1650 316 0.87 1 1 1

2 N 1 IM Kukov Velislav BUL 2358 -392 0.08 0 1 1

3 B 15 CM Tomassoni Leonardo ITA 1782 184 0.74 1 2 2

4 N 5 CM Mortola Alberto ITA 1983 -17 0.48 1 3 3

5 B 6 M Faraci Antonino ITA 1982 -16 0.48 0 3 3

2.65 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

9 Arnaudo Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2034 Media: 1884.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Charrier Jean Claude FRA 1636 241 0.8 Â½ 0 0

2 B 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 93 0.63 1 1 1

3 N 7 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 -103 0.36 1 2 2

4 N 3 FM Stoppa Omar ITA 2261 -384 0.09 0 2 2

5 B 18 CM Roversi Stefano ITA 1760 117 0.66 1 3 3

2.54 3 3

10 Restifo Katiuscia
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1957 Media: 1807.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Bianchimani Sandro ITA 1605 263 0.82 1 1 1

2 N 3 FM Stoppa Omar ITA 2261 -393 0.08 0 1 1

3 B 17 1N Ballestra Giovanni ITA 1772 96 0.63 Â½ 1 1

4 N 19 1N Nanni Sergio ITA 1749 119 0.66 1 2 2

5 B 22 2N Benvenuti Cristian ITA 1650 218 0.78 1 3 3

2.97 3 3

11 Noli Giovanni
NC FRA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1689 Media: 1760.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Pistone Salvatore ITA 1544 282 0.84 1 1 1

2 B 4 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2137 -311 0.14 0 1 1

3 N 18 CM Roversi Stefano ITA 1760 66 0.59 0 1 1

4 B 20 2N Chianale Angelo ITA 1724 102 0.64 Â½ 1 1

5 N 23 NC Charrier Jean Claude FRA 1636 190 0.75 Â½ 1 1

2.96 1 1

12 Rossi Cassani Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1907 Media: 1834.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gorbounova Natalia RUS 1544 253 0.81 1 1 1

2 N 5 CM Mortola Alberto ITA 1983 -186 0.26 0 1 1

3 B 20 2N Chianale Angelo ITA 1724 73 0.6 1 2 2

4 B 4 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2137 -340 0.12 0 2 2

5 N 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 13 0.52 1 3 3

2.31 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

13 Tortorella Giancarlo
NC MNC   Elo FIDE: 1796 Perf: 1689 Media: 1760.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Massimillo Angelo ITA 1366 430 0.92 1 1 1

2 B 6 M Faraci Antonino ITA 1982 -186 0.26 0 1 1

3 N 21 2N Raccanello Marianna ITA 1715 81 0.61 Â½ 1 1

4 B 18 CM Roversi Stefano ITA 1760 36 0.55 Â½ 1 1

5 N 7 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 -184 0.26 0 1 1

2.6 1 1

14 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1752 Media: 1824.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Kukov Velislav BUL 2358 -574 0.08 0 0 0

2 N 9 1N Arnaudo Davide ITA 1877 -93 0.37 0 0 0

3 B 25 1N Pistone Salvatore ITA 1544 240 0.8 1 1 1

4 N 26 NC Gorbounova Natalia RUS 1544 240 0.8 1 2 2

5 B 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1797 -13 0.48 0 2 2

2.53 2 2

15 Tomassoni Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1681 Media: 1920.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Formento Paolo ITA 2271 -489 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Charrier Jean Claude FRA 1636 146 0.7 1 1 1

3 N 8 1N Blengino Cristiano ITA 1966 -184 0.26 0 1 1

4 B 7 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 -198 0.24 0 1 1

5 B 19 1N Nanni Sergio ITA 1749 33 0.55 0 1 1

1.83 1 1

16 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1336 Media: 1702.00 W-We: -2.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Stoppa Omar ITA 2261 -483 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Benvenuti Cristian ITA 1650 128 0.67 0 0 0

3 B 26 NC Gorbounova Natalia RUS 1544 234 0.79 0 0 0

4 N 25 1N Pistone Salvatore ITA 1544 234 0.79 Â½ 0 0

5 B 27 3N Cai Roberto ITA 1511 267 0.82 0 0 0

3.15 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

17 Ballestra Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1726 Media: 1797.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2137 -365 0.1 0 0 0

2 B 25 1N Pistone Salvatore ITA 1544 228 0.79 1 1 1

3 N 10 1N Restifo Katiuscia ITA 1868 -96 0.37 Â½ 1 1

4 B 21 2N Raccanello Marianna ITA 1715 57 0.58 0 1 1

5 N 20 2N Chianale Angelo ITA 1724 48 0.57 Â½ 1 1

2.41 1 1

18 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1818 Media: 1817.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Mortola Alberto ITA 1983 -223 0.22 0 0 0

2 N 24 2N Bianchimani Sandro ITA 1605 155 0.71 1 1 1

3 B 11 NC Noli Giovanni FRA 1826 -66 0.41 1 2 2

4 N 13 NC Tortorella Giancarlo MNC 1796 -36 0.45 Â½ 2 2

5 N 9 1N Arnaudo Davide ITA 1877 -117 0.34 0 2 2

2.13 2 2

19 Nanni Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1756 Media: 1755.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Faraci Antonino ITA 1982 -233 0.21 0 0 0

2 B 27 3N Cai Roberto ITA 1511 238 0.8 Â½ 0 0

3 N 23 NC Charrier Jean Claude FRA 1636 113 0.65 1 1 1

4 B 10 1N Restifo Katiuscia ITA 1868 -119 0.34 0 1 1

5 N 15 CM Tomassoni Leonardo ITA 1782 -33 0.45 1 2 2

2.45 2 2

20 Chianale Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1691 Media: 1690.25 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 3N Massimillo Angelo ITA 1366 358 0.9 1 1 1

3 N 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1797 -73 0.4 0 1 1

4 N 11 NC Noli Giovanni FRA 1826 -102 0.36 Â½ 1 1

5 B 17 1N Ballestra Giovanni ITA 1772 -48 0.43 Â½ 1 1

2.09 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

21 Raccanello Marianna
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1964 Media: 1815.00 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Tolibayev Timur KAZ 1980 -265 0.18 0 0 0

2 N 26 NC Gorbounova Natalia RUS 1544 171 0.73 1 1 1

3 B 13 NC Tortorella Giancarlo MNC 1796 -81 0.39 Â½ 1 1

4 N 17 1N Ballestra Giovanni ITA 1772 -57 0.42 1 2 2

5 B 5 CM Mortola Alberto ITA 1983 -268 0.17 1 3 3

1.89 3 3

22 Benvenuti Cristian
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1821 Media: 1821.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Blengino Cristiano ITA 1966 -316 0.13 0 0 0

2 B 16 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1778 -128 0.33 1 1 1

3 N 27 3N Cai Roberto ITA 1511 139 0.69 1 2 2

4 B 6 M Faraci Antonino ITA 1982 -332 0.12 Â½ 2 2

5 N 10 1N Restifo Katiuscia ITA 1868 -218 0.22 0 2 2

1.49 2 2

23 Charrier Jean Claude
NC FRA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1696 Media: 1767.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Arnaudo Davide ITA 1877 -241 0.2 Â½ 0 0

2 N 15 CM Tomassoni Leonardo ITA 1782 -146 0.3 0 0 0

3 B 19 1N Nanni Sergio ITA 1749 -113 0.35 0 0 0

4 N 24 2N Bianchimani Sandro ITA 1605 31 0.54 1 1 1

5 B 11 NC Noli Giovanni FRA 1826 -190 0.25 Â½ 1 1

1.64 1 1

24 Bianchimani Sandro
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1395 Media: 1634.80 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Restifo Katiuscia ITA 1868 -263 0.18 0 0 0

2 B 18 CM Roversi Stefano ITA 1760 -155 0.29 0 0 0

3 N 28 3N Massimillo Angelo ITA 1366 239 0.8 Â½ 0 0

4 B 23 NC Charrier Jean Claude FRA 1636 -31 0.46 0 0 0

5 N 25 1N Pistone Salvatore ITA 1544 61 0.58 Â½ 0 0

2.31 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

X WE MEMORIAL MARIA PIA RUGGIERI - OPEN A (1512030A)
IMPERIA - 18-12-2015 - 20-12-2015

25 Pistone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1513 Media: 1753.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Noli Giovanni FRA 1826 -282 0.16 0 0 0

2 N 17 1N Ballestra Giovanni ITA 1772 -228 0.21 0 0 0

3 N 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 -240 0.2 0 0 0

4 B 16 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1778 -234 0.21 Â½ 0 0

5 B 24 2N Bianchimani Sandro ITA 1605 -61 0.42 Â½ 0 0

1.2 0 0

26 Gorbounova Natalia
NC RUS   Elo FIDE: 1544 Perf: 1616 Media: 1688.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1797 -253 0.19 0 0 0

2 B 21 2N Raccanello Marianna ITA 1715 -171 0.27 0 0 0

3 N 16 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1778 -234 0.21 1 1 1

4 B 14 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1784 -240 0.2 0 1 1

5 N 28 3N Massimillo Angelo ITA 1366 178 0.73 1 2 2

1.6 2 2

27 Cai Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1636 Media: 1635.75 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 1N Nanni Sergio ITA 1749 -238 0.2 Â½ 0 0

3 B 22 2N Benvenuti Cristian ITA 1650 -139 0.31 0 0 0

4 B 28 3N Massimillo Angelo ITA 1366 145 0.69 Â½ 0 0

5 N 16 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1778 -267 0.18 1 1 1

1.38 1 1

28 Massimillo Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1396 Media: 1636.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tortorella Giancarlo MNC 1796 -430 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Chianale Angelo ITA 1724 -358 0.1 0 0 0

3 B 24 2N Bianchimani Sandro ITA 1605 -239 0.2 Â½ 0 0

4 N 27 3N Cai Roberto ITA 1511 -145 0.31 Â½ 0 0

5 B 26 NC Gorbounova Natalia RUS 1544 -178 0.27 0 0 0

0.96 0 0
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